茨城マ選手権の投てき五種競技中止に関するお知らせ

2023年 6月 20日

茨城マスターズ陸上競技連盟会長 北林 光雄

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は格別のご高配とご協力を賜り心よ

り御礼申し上げます。

さて、6月 25日開催予定の第 24回茨城マスターズ陸

上競技選手権大会の「投てき五種競技」を中止させて頂

く事になり、ご参加を楽しみにされていた選手の皆様に

は、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申

し上げます。

先般ご案内のように②代替大会実施③他の大会での実施

なども検討しましたが、諸般の事情から開催が困難との

結論に至り、①の参加料の払戻しにさせて頂く事になり

ました。

つきましては 7月上旬頃を目途に皆様へお届けできる

よう準備中ですので暫くお待ち頂きたくお願い申し上げ

ます。

敬具